Apoyar y coordinar los programas de trabajo de asistencia social y salud con el fin de lograr el bienestar de la población

atendiendo las necesidades más prioritarias de las familias más necesitadas del municipio especialmente de la población

infantil la senectud la indigencia la población migrante y discapacitada para el Ejercicio 2025.

2,091,210.00 (son dos millones noventa y un mil doscientos diez pesos 00/100)

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO: QN ASISTENCIA SOCIAL, SERVICIOS COMUNITARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO: 02 PROMOCIÓN DEL DESARROLLO FAMILIAR Y COMUNITARIO

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: